MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 3640/PROGEPE, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da
Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela
Portaria nº 2.590, de 26 de setembro de
1997 e o contido no processo nº
23075.005145/2019-47;

RESOLVE:

Autorizar, a partir de 20 de agosto de 2019, a movimentação do servidor RICARDO
BELINSKI - 2763244, ocupante do cargo de Administrador, para a Coordenação
Acadêmica do Setor de Ensino Profissional e Tecnológico.

Documento assinado eletronicamente por DOUGLAS ORTIZ
HAMERMULLER, PRO REITOR DE GESTAO DE PESSOAS, em
02/09/2019, às 19:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o
código verificador 2084015 e o código CRC 911E7310.

Referência: Processo nº 23075.005145/2019-47 SEI nº 2084015

Portaria 3640/PROGEPE (2084015)         SEI 23075.005145/2019-47 / pg. 1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3640/PROGEPE (2084015)